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AkkuSafe boks, Type: 3
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Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 9811193
GTIN 4003866405831
Artikelklasse 96L

Beskrivelse

Udfgrelse:

Farsteklasses specialbeholder af aluminium til sikker opbevaring og transport af lithium-
ion-batterier. Skal vaere egnet til transport af prototyper, nye / intakte (UN 38.3-testet) samt
beskadigede eller defekte / kritisk defekte batterier (fastlaeggelse / godkendelse. Fas pa
anmodning) i overensstemmelse med ADR SV 376 og emballageforskrift P911, samt batterier til
bortskaffelse og genbrug.

Brandtest i henhold til P911 bestaet: maksimal udetemperatur under 100 °C, ingen spredning af
flammer og splinter i tilfaelde af havari.

Polstrings- og opsugningsmaterialet er ikke brandbart, ikke elektrisk ledende samt stavfrit.
Lagteetning med skum. Kan stables, med Comfort-lukninger. Maks. bruttomasse til farligt gods:
65 kg. Godkendelse til kritisk defekte lithium-ion-batterier op til 1348 Wh. Fleksibel indendars
anvendelse. Hgj gennemslagssikkerhed, ogsa egnet til elveerktgjsakkuer.

Norm:

UN 3480, UN 3481, UN 3090, UN 3091, SV 376, P903, P908, P909, P910, P911 ADR, GGV.

Teknisk beskrivelse

Veegt 11,5 kg
med hjul nej
Dybde 400 mm
Volumen 42 |
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Hojde

Bredde

Anvendelig rumbredde
Nyttedybde

Nyttehgjde

maks. bruttomasse til farligt gods
integrerede hjul

Antal greb

Produkttype

250 mm
600 mm
390 mm
190 mm
100 mm
65 kg
nej
3

Aluminiumskasse

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

21.02.2024 21:14 2/2



